
     1.kolo Nejsevernější házedlo 2024

Číslo soutěže: 117
Pořadatel: LMK Varnsdorf

Datum konání : 13. 1. 2024 

Místo konání : Pláně v Mikulášovicích

Ředitel soutěže: Procházka Miroslav

Sportovní komisař: Hykš Zdeněk

Časoměřiči : Havlíčková Jana, Havlíček Pavel, Blaschka Petr

Počasí : zataženo, teplota  0°C, vítr 2-4 m/sec, v nárazech 6 m/sec

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem
1. Jehlička Antonín xxx LMK Vilémov 2 13 2 15 1 6 7 13 12 13 84
2. Moravec Ondřej 044-152 LMK Varnsdorf 3 5 2 2 3 7 24 2 7 11 66
3. Kejř Kornel 044-153 LMK Varnsdorf 1 1 6 2 8 3 2 5 10 1 39
4. Bujárek Kamil 044-156 LMK Varnsdorf 1 5 12 4 4 6 1 1 1 1 36

Házedla, starší žáci
1. Havlíček Jiří 046-009 LMK Vilémov 17 31 60 44 59 28 38 27 60 35 399
2. Poliak Šimon 046-031 LMK Vilémov 4 27 7 10 2 12 14 10 9 2 97
3. Lorenc Derek 044-121 LMK Varnsdorf 4 4 4 14 9 15 11 6 4 18 89

Házedla, junioři
1. Skukálek Milan 046-008 LMK Vilémov 60 24 41 29 48 25 31 46 11 33 348
2. Havlíček Vít 046-019 LMK Vilémov 40 32 17 29 4 17 21 53 38 33 284
3. Sádovský Ivan 046-002 LMK Vilémov 41 18 30 30 16 16 31 13 29 5 229

Házedla, senioři
1. Rudínský Stanislav 044-092 LMK Varnsdorf 51 29 60 46 60 17 17 52 25 60 417

Ředitel soutěže Sportovní komisař
Procházka Miroslav Hykš Zdeněk

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, město Varnsdorf, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava,  DDM Rumburk, Paťha Lubomír



     2.kolo Nejsevernější házedlo 2024

Číslo soutěže: 116
Pořadatel: LMK Mikulášovice

Datum konání : 13. 1. 2024 

Místo konání : Pláně v Mikulášovicích

Ředitel soutěže: Paťha Lubomír

Sportovní komisař: Hykš Zdeněk

Časoměřiči : Havlíčková Jana, Havlíček Pavel, Blaschka Petr

Počasí : zataženo, teplota  0°C, vítr 2-4 m/sec, v nárazech 8 m/sec

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem
1. Moravec Ondřej 044-152 LMK Varnsdorf 3 4 12 12 11 21 2 19 19 14 117
2. Jehlička Antonín xxx LMK Vilémov 14 3 3 13 4 1 1 1 1 3 44
3. Kejř Kornel 044-153 LMK Varnsdorf 1 1 2 8 3 4 3 5 2 4 33

Házedla, starší žáci
1. Havlíček Jiří 046-009 LMK Vilémov 23 21 8 23 12 39 47 27 24 20 244
2. Poliak Šimon 046-031 LMK Vilémov 12 24 16 12 18 25 12 12 37 12 180
3. Lorenc Derek 044-121 LMK Varnsdorf 3 8 15 12 4 10 11 3 5 4 75

Házedla, junioři
1. Havlíček Vít 046-019 LMK Vilémov 53 40 38 36 5 8 11 23 5 17 236
2. Sádovský Ivan 046-002 LMK Vilémov 13 5 5 19 13 59 42 14 23 22 215
3. Skukálek Milan 046-008 LMK Vilémov 24 16 11 11 8 4 41 20 7 26 168

Házedla, senioři
xxx

Ředitel soutěže Sportovní komisař
Paťha Lubomír Hykš Zdeněk

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, město Varnsdorf, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava,  DDM Rumburk, Paťha Lubomír



     3.kolo Nejsevernější házedlo 2024

Číslo soutěže: 136
Pořadatel: LMK Vilémov

Datum konání : 28. 1. 2024 (přeloženo z 27. 1. 2024)

Místo konání : Pláně v Mikulášovicích

Ředitel soutěže: Blaschka Petr 

Sportovní komisař: Hykš Zdeněk

Časoměřiči : Havlíčková Jana, Havlíček Pavel, Formánek Pavel

Počasí : Jasno, teplota 0 - 4°C, vítr 2 - 4 m/sec

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem
1. Moravec Ondřej 044-152 LMK Varnsdorf 27 6 2 12 18 11 11 8 21 8 124
2. Jehlička Antonín 046-03? LMK Vilémov 6 3 3 3 3 10 3 15 5 12 63

Házedla, starší žáci
1. Havlíček Jiří 046-009 LMK Vilémov 27 7 19 21 34 21 45 25 47 22 268

Házedla, junioři
1. Havlíček Vít 046-019 LMK Vilémov 30 51 15 26 17 41 13 26 28 16 263
2. Sádovský Ivan 046-002 LMK Vilémov 10 19 13 21 4 26 26 24 21 22 186

Házedla, senioři
1. Rudínský Stanislav 044-092 LMK Varnsdorf 13 51 24 46 20 42 39 54 48 47 384
2. Paťha Lubomír 496-002 LMK Mikulášovice 27 15 16 14 16 33 27 5 30 22 205

Ředitel soutěže Sportovní komisař
Blaschka Petr Hykš Zdeněk

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, město Varnsdorf, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava,  DDM Rumburk, Paťha Lubomír



     4.kolo Nejsevernější házedlo 2024

Číslo soutěže: 135
Pořadatel: LMK Varnsdorf

Datum konání : 28. 1. 2024 (přeloženo z 27. 1. 2024)

Místo konání : Pláně v Mikulášovicích

Ředitel soutěže: Procházka Miroslav

Sportovní komisař: Hykš Zdeněk

Časoměřiči : Havlíčková Jana, Havlíček Pavel, Formánek Pavel

Počasí : Jasno, teplota 4°C, vítr 2 - 4 m/sec

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem
1. Moravec Ondřej 044-152 LMK Varnsdorf 10 17 18 10 13 8 10 20 8 6 120
2. Jehlička Antonín 046-03? LMK Vilémov 8 8 7 9 8 3 4 3 3 10 63

Házedla, starší žáci
1. Havlíček Jiří 046-009 LMK Vilémov 52 22 27 33 11 22 10 21 51 20 269

Házedla, junioři
1. Havlíček Vít 046-019 LMK Vilémov 27 35 25 27 22 22 15 60 11 15 259
2. Sádovský Ivan 046-002 LMK Vilémov 22 23 32 25 24 6 25 18 18 4 197

Házedla, senioři
1. Rudínský Stanislav 044-092 LMK Varnsdorf 60 45 43 42 48 38 23 39 46 49 433
2. Paťha Lubomír 496-002 LMK Mikulášovice 28 16 32 22 47 33 14 17 17 26 252

Ředitel soutěže Sportovní komisař
Procházka Miroslav Hykš Zdeněk

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, město Varnsdorf, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava,  DDM Rumburk, Paťha Lubomír



     5.kolo Nejsevernější házedlo 2024

Číslo soutěže: 156
Pořadatel: LMK Mikulášovice

Datum konání : 10. 2. 2024
Místo konání : Pláně v Mikulášovicích

Ředitel soutěže: Paťha Lubomír
Sportovní komisař: Hykš Zdeněk

Časoměřiči : Havlíčková Jana, Havlíček Pavel, Formánek Pavel

Počasí : Oblačno, teplota 10°C, vítr 1 - 3 m/sec, v nárazech 5 m/sec

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem
1. Moravec Ondřej 044-152 LMK Varnsdorf 15 16 2 13 2 25 30 14 25 8 150
2. Kejř Kornel 044-153 LMK Varnsdorf 5 9 9 15 7 2 11 6 5 3 72
3. Jehlička Antonín xxx LMK Vilémov 3 13 12 10 2 10 3 5 11 2 71

Házedla, starší žáci
1. Havlíček Jiří 046-009 LMK Vilémov 7 34 7 10 8 44 32 31 27 24 224
2. Lorenc Derek 044-121 LMK Varnsdorf 8 5 11 3 3 3 4 8 8 23 76

Házedla, junioři
1. Skukálek Milan 046-008 LMK Vilémov 59 19 35 23 39 17 14 29 18 8 261
2. Havlíček Vít 046-019 LMK Vilémov 20 27 40 35 36 28 19 31 15 6 257
3. Sádovský Ivan 046-002 LMK Vilémov 13 20 24 11 22 12 43 18 9 17 189

Házedla, senioři
1. Rudínský Stanislav 044-092 LMK Varnsdorf 36 38 29 29 60 54 37 30 25 22 360
2. Paťha Lubomír 496-002 LMK Mikulášovice 28 14 16 29 26 12 21 17 28 30 221
3. Jehlička Vojtěch xxx LMK Vilémov 6 6 11 16 14 19 12 7 16 18 125
4. Blaschka Petr 046-001 LMK Vilémov 22 x x x x x x x x x 22

Ředitel soutěže Sportovní komisař
Paťha Lubomír Hykš Zdeněk

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, město Varnsdorf, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava,  DDM Rumburk, Paťha Lubomír



     6.kolo Nejsevernější házedlo 2024

Číslo soutěže: 157
Pořadatel: LMK Vilémov

Datum konání : 10. 2. 2024

Místo konání : Pláně v Mikulášovicích

Ředitel soutěže: Blaschka Petr 

Sportovní komisař: Hykš Zdeněk

Časoměřiči : Havlíčková Jana, Havlíček Pavel, Formánek Pavel

Počasí : Oblačno, teplota 10°C, vítr 1 - 3 m/sec, v nárazech 5 m/sec

Házedla, mladší žáci 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem
1. Moravec Ondřej 044-152 LMK Varnsdorf 4 17 24 18 6 15 18 28 14 17 161
2. Kejř Kornel 044-153 LMK Varnsdorf 11 6 12 9 10 8 6 7 8 11 88
3. Jehlička Antonín xxx LMK Vilémov 4 6 8 8 2 2 6 2 3 3 44

Házedla, starší žáci
1. Havlíček Jiří 046-009 LMK Vilémov 30 15 8 28 20 14 14 32 9 24 194
2. Lorenc Derek 044-121 LMK Varnsdorf 8 8 8 5 11 3 4 4 3 9 63

Házedla, junioři
1. Skukálek Milan 046-008 LMK Vilémov 36 24 21 24 4 13 60 43 41 27 293
2. Havlíček Vít 046-019 LMK Vilémov 31 40 47 25 15 28 26 18 13 20 263
3. Sádovský Ivan 046-002 LMK Vilémov 28 14 18 14 18 14 21 7 14 21 169

Házedla, senioři
1. Paťha Lubomír 496-002 LMK Mikulášovice 29 30 27 21 12 20 15 28 29 12 223

Ředitel soutěže Sportovní komisař
Blaschka Petr Hykš Zdeněk

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, město Varnsdorf, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava,  DDM Rumburk, Paťha Lubomír



Nejsevernější házedlo 2024 -   pořadí po 6.kolech
(hodnotí se 4 nejlepší výkony /tučně zvýrazněné/)

1. 2. 3. 4. 5. 6. celkem
Házedla, mladší žáci

1. Moravec Ondřej 044-152 LMK Varnsdorf 66 117 124 120 150 161 555

2. Jehlička Antonín 046- LMK Vilémov 84 44 63 63 71 44 281

3. Kejř Kornel 044-153 LMK Varnsdorf 39 33 xxx xxx 72 88 232

4. Bujárek Kamil 044-156 LMK Varnsdorf 36 xxx xxx xxx xxx xxx 36

Házedla, starší žáci

1. Havlíček Jiří 046-009 LMK Vilémov 399 244 268 269 224 194 1180

2. Lorenc Derek 044-121 LMK Varnsdorf 89 75 xxx xxx 76 63 303

3. Poliak Šimon 046-031 LMK Vilémov 97 180 xxx xxx xxx xxx 277

Házedla, junioři
1. Skukálek Milan 046-008 LMK Vilémov 348 168 xxx xxx 261 293 1070
2. Havlíček Vít 046-019 LMK Vilémov 284 236 263 259 257 263 1069
3. Sádovský Ivan 046-002 LMK Vilémov 229 215 186 197 189 169 830

Házedla, senioři

1. Rudínský Stanislav 044-092 LMK Varnsdorf 417 xxx 384 433 360 xxx 1594

2. Paťha Lubomír 496-002 LMK Mikulášovice xxx xxx 205 252 221 223 901

3. Jehlička Vojtěch xxx LMK Vilémov xxx xxx xxx xxx 125 xxx 125
4. Blaschka Petr 046-001 LMK Vilémov xxx xxx xxx xxx 22 xxx 22

x

sponzoři soutěže: Obec Vilémov, město Varnsdorf, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava,  DDM 
Rumburk, Paťha Lubomír



Absolutní pořadí
(berte to pouze jako zpestření výsledkové listiny)

mladší žáci, žákyně koeficient 1,5
starší žáci koeficient 1,3
junioři koeficient 1,2
supersenioři koeficient 1,2
klasici koeficient 1,1
diskaři koeficient 1,0

původní čas upravený čas

1. Rudínský Stanislav diskař LMK Varnsdorf 1.594 1.594

2. Skukálek Milan jun. LMK Vilémov 1.070 1.284

3. Havlíček Jiří diskař LMK Vilémov 1.180 1.180

4. Havlíček Vít diskař LMK Vilémov 1.069 1.069

5. Sádovský Ivan jun. LMK Vilémov 830 996

6. Paťha Lubomír sen. LMK Mikulášovice 901 991

7. Moravec Ondřej ml. žák LMK Varnsdorf 555 832

8. Jehlička Antonín ml. žák LMK Vilémov 281 421

9. Lorenc Derek st. žák LMK Varnsdorf 303 393

10. Kejř Kornel ml. žák LMK Varnsdorf 232 348

11. Poliak Šimon diskař LMK Vilémov 277 277

12. Jehlička Vojtěch sen. LMK Vilémov 125 137

13. Bujárek Kamil ml. žák LMK Varnsdorf 36 54

14. Blaschka Petr sen. LMK Vilémov 22 24
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